様式第 1号（第４条関係）

      ○○○年○○月○○日

帯広大谷短期大学

学長 田 中 厚 一 様

学籍番号

学生氏名

学費負担者氏名            ○印

電話番号

学 費 分 納 等 申 請 書

学費の（分納・延納）について、帯広大谷短期大学学費の徴収猶予に関する規程第４条の規定

により下記のとおり申請します。

記

学費の □分納 ・ □延納 ○○年度 □前期分 □後期分

学費減免申請の有無 □有（          減免） □無

分  納

１回目 ○○年○○月○○日 ○○○○円

2 回目 ○○年○○月○○日 ○○○○円

3 回目 ○○年○○月○○日 ○○○○円

4 回目 ○○年○○月○○日 ○○○○円

延  納 ○○年○○月○○日 ○○○○円

申請理由（具体的に記入）

 × 一度に払えないため

  何故、一度に払えないのか、具体的な理由を添えて記入してください。

世帯構成

学費負担者

の同居家族

続柄 氏 名 年齢 職 業 年 収

父  ○○○○ ○○ ○○○   ○○○

《 記入例 》

同⼀世帯の家族を全員記⼊してください。
収⼊がある場合は、１０万円単位にしてください。